— 1 —
受理号：CQZ1800451
医疗器械产品注册技术审评报告
产品中文名称：药物球囊扩张导管
产品管理类别：第三类
申请人名称：上海微创心脉医疗科技股份有限公司
国家药品监督管理局
医疗器械技术审评中心

型号规格 球囊
直径
(mm)
球囊
长度
(mm)
导管有效长度
90cm
导管有效长度
130cm
导管有效长度
150cm
DEB20020090 / DEB20020150
2.0
20
DEB20040090 / DEB20040150 40
DEB20060090 / DEB20060150 60
DEB20080090 / DEB20080150 80
— 5 —
型号规格 球囊
直径
(mm)
球囊
长度
(mm)
导管有效长度
90cm
导管有效长度
130cm
导管有效长度
150cm
DEB20100090 / DEB20100150 100
DEB20120090 / DEB20120150 120
DEB20150090 / DEB20150150 150
DEB20220090 / DEB20220150 220
DEB25020090 / DEB25020150
2.5
20
DEB25040090 / DEB25040150 40
DEB25060090 / DEB25060150 60
DEB25080090 / DEB25080150 80
DEB25100090 / DEB25100150 100
DEB25120090 / DEB25120150 120
DEB25150090 / DEB25150150 150
DEB25220090 / DEB25220150 220
DEB30020090 / DEB30020150
3.0
20
DEB30040090 / DEB30040150 40
DEB30060090 / DEB30060150 60
DEB30080090 / DEB30080150 80
DEB30100090 / DEB30100150 100
DEB30120090 / DEB30120150 120
DEB30150090 / DEB30150150 150
— 6 —
型号规格 球囊
直径
(mm)
球囊
长度
(mm)
导管有效长度
90cm
导管有效长度
130cm
导管有效长度
150cm
DEB30220090 / DEB30220150 220
DEB35020090 / DEB35020150
3.5
20
DEB35040090 / DEB35040150 40
DEB35060090 / DEB35060150 60
DEB35080090 / DEB35080150 80
DEB35100090 / DEB35100150 100
DEB35120090 / DEB35120150 120
DEB35150090 / DEB35150150 150
DEB35220090 / DEB35220150 220
DEB40020090 DEB40020130 DEB40020150
4.0
20
DEB40040090 DEB40040130 DEB40040150 40
DEB40060090 DEB40060130 DEB40060150 60
DEB40080090 DEB40080130 DEB40080150 80
DEB40100090 DEB40100130 DEB40100150 100
DEB40120090 DEB40120130 DEB40120150 120
DEB40150090 DEB40150130 DEB40150150 150
DEB40220090 DEB40220130 DEB40220150 220
DEB50020090 DEB50020130 /
5.0
20
DEB50040090 DEB50040130 / 40
— 7 —
型号规格 球囊
直径
(mm)
球囊
长度
(mm)
导管有效长度
90cm
导管有效长度
130cm
导管有效长度
150cm
DEB50060090 DEB50060130 / 60
DEB50080090 DEB50080130 / 80
DEB50100090 DEB50100130 / 100
DEB50120090 DEB50120130 / 120
DEB50150090 DEB50150130 / 150
DEB50220090 DEB50220130 / 220
DEB60020090 DEB60020130 /
6.0
20
DEB60040090 DEB60040130 / 40
DEB60060090 DEB60060130 / 60
DEB60080090 DEB60080130 / 80
DEB60100090 DEB60100130 / 100
DEB60120090 DEB60120130 / 120
DEB60150090 DEB60150130 / 150
DEB60220090 DEB60220130 / 220
DEB70020090 DEB70020130 /
7.0
20
DEB70040090 DEB70040130 / 40
DEB70060090 DEB70060130 / 60
DEB70080090 DEB70080130 / 80
DEB70100090 DEB70100130 / 100
— 8 —
型号规格 球囊
直径
(mm)
球囊
长度
(mm)
导管有效长度
90cm
导管有效长度
130cm
导管有效长度
150cm
DEB70120090 DEB70120130 / 120
DEB70150090 DEB70150130 / 150
DEB70220090 DEB70220130 / 220
（四）工作原理
产品从患者股动脉穿刺进入，沿着导丝穿越达到病变部
位，通过球囊充压扩张，机械性扩张血管的狭窄部位。同时，
在球囊与动脉管壁接触的短暂时间内，球囊外涂覆的紫杉醇